
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARMAZEM               

CNPJ:
PRAÇA 19 DE DEZEMBRO, 130
C.E.P.:

11.632.895/0001-01

88740-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Armazém - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES
Nr.:  1/2023 - OU

6/2023
09/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal De Armazém,   LUIZ PAULO RODRIGUES MENDES, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006592 - LABORATORIO SANTA VERONICA LTDA. - ME 1 0,0000 1,00
- 006048 - LABORATORIO WESTRUPP ANALISES E PESQUISAS
CLINICAS

1 0,0000 1,00

2 2,00

6/2023
1/2023-OU
Outras Modalidades
03/04/2023
O PRESENTE EDITAL OBJETIVA O CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIOS DE ANALISES CLINICAS PARA FIRMAR COM O 
MUNICÍPIO CONTRATO, DE FORMA CONTINUADA, DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, EXAMES 
LABORATORIAIS, NOS ITENS RELACIONADOS NO ANEXO I.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

Armazém,   3   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
LUIZ PAULO RODRIGUES MENDES

PREFEITO MUNICIPAL DE ARMAZÉM


